Лицо, ответственное за ведение протокола  ____________  Зам. главы сельского

поселения Байкова Г.П.

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению проекта

решения Собрания представителей сельского поселения Четырла «О бюджете

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

от 10 ноября 2023 года          № 3

Место дата и время проведения публичных слушаний: 446927, Самарская

область, Шенталинский район, село Четырла, ул. Ленина, д. 2А; 13.11.2023 г.

Организатором публичных слушаний является Администрация сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

Публичные слушания назначены постановление Администрации сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

от 27.10.2023 г. № 44-п «О проведении публичных слушаний по проекту

бюджета сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»,

опубликованном в газете «Вестник поселения Четырла» от 27.10.2023 г. № 21

(381).

Председательствующий: Милослов Александр Васильевич, Глава сельского

поселения

Секретарь: Байкова Галина Петровна, заместитель главы сельского поселения

Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участие 7 человек:

Приглашенные: председатель Собрания представителей сельского поселения

Четырла Макарова Н.А.

Повестка дня:

1. Проект решения Собрания представителей сельского поселения Четырла «О

бюджете сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

По первому вопросу повестки дня слушали Главу сельского поселения Четырла

Милослова А.В., который ознакомил с проектом бюджета сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024

год и плановый период 2025-2026 годов; сообщил, что за период обсуждения

проекта отчета с 08.11.2023 по 10.11.2023 г. существенных замечаний и

предложений по внесению изменений и дополнений в проект бюджета

сельского поселения Четырла на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

не поступило.

Предложения, замечания, рекомендации участников публичных слушаний:

2

Лицо, ответственное за ведение протокола  ____________  Зам. главы сельского

поселения Байкова Г.П.

Слушали жителя с. Четырла Краснова Г.А., который предложил утвердить

бюджета сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование

принятых решений:

1. Принять итоговый документ – Заключение о результатах публичных

слушаний в сельском поселении Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области по вопросу: «О проекте бюджета сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

2. Поручить Администрации сельского поселения Четырла опубликовать

Заключение о результатах публичных слушаний в сельском поселении Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области по вопросу: «О

проекте бюджета сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов».

3. Рекомендовать Собранию представителей сельского поселения Четырла

рассмотреть на очередном заседании и принять решение «О проекте бюджета

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

Председательствующий:   _________________  / А.В. Милослов /
                                                             (подпись)                    (ФИО)

Секретарь публичных слушаний:  _________________ / Г.П. Байкова /
                                                                                    (подпись)                             (ФИО)